
Beljanica trail 2024 - Rezultati 01.09.2024. 10:30

Crvena trka Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Panić (#001) M Gen Psk Pobeda 19.4 km 06:21 2:03:13
2 Miroslav Špringelj (#030) M Gen 19.4 km 07:08 2:18:19
3 Slađan Stošić (#041) M Gen PSK Mosor Niš 19.4 km 07:09 2:18:34
1 Ivana Zivkovic (#101) F Gen PK Balkan 19.4 km 07:12 2:19:50
4 Ivan Veljković (#016) M Gen Eco Trails 19.4 km 07:20 2:22:23
5 Luka Milekić (#028) M Gen Nije Lako Al Je Jako 19.4 km 07:49 2:31:29
6 David Ivković (#056) M Gen 19.4 km 07:51 2:32:12

7 Relja Bobić (#014) M Gen PK Radnički
Beograd 19.4 km 07:53 2:32:51

2 Nataša Mićić (#108) F Gen PK Tara 19.4 km 08:03 2:36:17
8 Mladen Jović (#034) M Gen 19.4 km 08:06 2:37:04
9 David Radovanović (#075) M Gen Aurora Fitnes 19.4 km 08:10 2:38:34
10 Aleksej Tkaćev (#072) M Gen Tarabus 19.4 km 08:15 2:40:00
11 Nikola Jovanović (#003) M Gen Running Club Niš 19.4 km 08:19 2:41:11
12 Marko Dimanic (#061) M Gen Running Club Niš 19.4 km 08:19 2:41:24
13 Blagoja Ackovski (#021) M Gen AK Atomik 19.4 km 08:19 2:41:29
14 Milan Matović (#037) M Gen 19.4 km 08:21 2:42:00
15 Jovan Mitić (#036) M Gen 19.4 km 08:21 2:42:09

16 Aleksandar Jankovic (#052) M Gen FIT Complete NOVI
SAD 19.4 km 08:22 2:42:25

17 Srđan Stolić (#055) M Gen City Runners Club 19.4 km 08:27 2:43:49

18 Sergei Borodin (#047) M Gen Khromushkin
Team 19.4 km 08:28 2:44:10

3 Ana Lukic (#117) F Gen 19.4 km 08:33 2:45:45
19 Miloš Bićanin (#008) M Gen Prokupac Župa 19.4 km 08:35 2:46:31

20 Ivica Radivojević (#011) M Gen Pek Gora
Kragujevac 19.4 km 08:41 2:48:32

21 Aleksa Vidović (#049) M Gen 19.4 km 08:44 2:49:21
22 Aleksandar Živković (#044) M Gen Braća 19.4 km 08:44 2:49:22
23 Milan Pantović (#058) M Gen Trstenik 19.4 km 08:53 2:52:15
24 Nikita Puzankov (#060) M Gen Tarabus 19.4 km 09:05 2:56:06
25 Haris Bekjiri (#074) M Gen Team Rostushe 19.4 km 09:05 2:56:14

26 Dejan Andjelkovic Dejan
(#020) M Gen 19.4 km 09:09 2:57:26

27 Nebojša Mrdalj (#054) M Gen Trail Running And
Fitness Club 19.4 km 09:10 2:57:57

28 Strahinja Mladenovic (#053) M Gen 19.4 km 09:38 3:06:54
29 Milan Nikolic (#040) M Gen 19.4 km 09:54 3:11:55
30 Nikola Sikirica (#002) M Gen SAU Beolaser 19.4 km 09:54 3:11:55
31 Ivan Smiljanić (#017) M Gen 19.4 km 10:08 3:16:29
32 Davor Vidović (#048) M Gen 19.4 km 10:08 3:16:39
33 Nenad Vlajković (#031) M Gen 19.4 km 10:09 3:17:00
34 Nemanja Mladenovic (#015) M Gen 19.4 km 10:15 3:18:43
35 Alexander Vitshas (#051) M Gen TRS 19.4 km 10:16 3:19:02
36 Mario Andrijevic (#045) M Gen 19.4 km 10:29 3:23:17
37 Bojan Markovic (#033) M Gen 19.4 km 10:33 3:24:35
4 Svetlana Vidanović (#103) F Gen 19.4 km 10:39 3:26:32
38 Goran Jeremić (#004) M Gen 19.4 km 10:39 3:26:33
39 Goran Podolski (#012) M Gen Bravehearts 19.4 km 10:45 3:28:42
40 Bojan Ivanović (#013) M Gen 19.4 km 10:56 3:32:15
41 Evgeny Barmin (#038) M Gen 19.4 km 11:11 3:36:58
42 Gligor Korlenka (#022) M Gen Bravehearts 19.4 km 11:12 3:37:18
43 Nenad Kalčić (#024) M Gen 19.4 km 11:15 3:38:18
44 Nikola Kosanović (#073) M Gen PSK Balkan 19.4 km 11:20 3:40:01
45 Igor Gatalica (#018) M Gen 19.4 km 11:23 3:40:46
46 Nebojša Šurjanac (#006) M Gen Ivanjički Zetovi 19.4 km 11:32 3:43:45
47 Marko Crnogorac (#050) M Gen 19.4 km 11:34 3:44:31



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
48 Milan Rapaic (#023) M Gen 19.4 km 11:54 3:50:53
5 Violeta Radaković (#114) F Gen Trk35260 19.4 km 11:54 3:50:53
49 Mladen Mihajlovic (#026) M Gen 19.4 km 12:11 3:56:30
6 Vojimirka Grujić (#105) F Gen Running Club Nis 19.4 km 12:15 3:57:31
50 Nenad Kojović (#035) M Gen 19.4 km 12:35 4:04:08
7 Radislava Vlajković (#111) F Gen 19.4 km 12:35 4:04:08
51 Nebojsa Stojkovic (#057) M Gen 19.4 km 12:35 4:04:08
8 Goca Cvijić (#104) F Gen Loznički Trkači 19.4 km 12:36 4:04:17
52 Goran Cvijic (#046) M Gen Loznicki Trkaci 19.4 km 12:36 4:04:17
53 Aleksandar Milutinovic (#032) M Gen 19.4 km 12:36 4:04:36
54 Ivica Jovanović (#005) M Gen BB Trail 19.4 km 12:39 4:05:17
9 Jelena Lukić (#109) F Gen 19.4 km 13:23 4:19:34
55 Dejan Milosavljevic (#042) M Gen 19.4 km 13:33 4:23:00
56 Bogomir Ivkovic (#009) M Gen 19.4 km 13:36 4:23:50
10 Natasha Gicheva (#113) F Gen PD Planinski Duh 19.4 km 13:52 4:29:01
11 Elena Ilina (#112) F Gen Tarabus 19.4 km 14:00 4:31:37
12 Katarina Jezdić (#102) F Gen Decathlon 19.4 km 14:59 4:50:47
13 Danijela Stamenkovic (#118) F Gen 19.4 km 14:59 4:50:49
57 Goran Milicevic (#025) M Gen 19.4 km 15:23 4:58:18
14 Milica Tomic (#116) F Gen 19.4 km 16:11 5:14:05
15 Aleksandra Bogdanoski (#107) F Gen 19.4 km 16:12 5:14:21
16 Dragana Stamenkovic (#106) F Gen 19.4 km 16:13 5:14:42
58 Petar Rapaić (#059) M Gen 19.4 km 16:13 5:14:43
59 Aleksa Bozdic (#043) M Gen Pk Vukan 0 km DNS
17 Ljiljana Krasić (#110) F Gen PSK Mosor Niš 0 km DNS
60 Nemanja Raskovic (#007) M Gen Pek Gora 0 km DNS
61 Nikola Pešterac (#029) M Gen 0 km DNS

62 Sladjan Todorovic (#039) M Gen Eco Staze
Svilajnac 0 km DNS

18 Teodora Petrov (#115) F Gen PSK Mosor 0 km DNS
63 Vitalii Bibaev (#027) M Gen The.trail 0 km DNS
64 Vladan Lazarević (#010) M Gen Abacus Svilajnac 0 km DNS
65 Vladimir Kostic (#019) M Gen 0 km DNS

Crvena trka Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Panić (#001) M Gen Psk Pobeda 19.4 km 06:21 2:03:13
2 Miroslav Špringelj (#030) M Gen 19.4 km 07:08 2:18:19
3 Slađan Stošić (#041) M Gen PSK Mosor Niš 19.4 km 07:09 2:18:34
4 Ivan Veljković (#016) M Gen Eco Trails 19.4 km 07:20 2:22:23
5 Luka Milekić (#028) M Gen Nije Lako Al Je Jako 19.4 km 07:49 2:31:29
6 David Ivković (#056) M Gen 19.4 km 07:51 2:32:12

7 Relja Bobić (#014) M Gen PK Radnički
Beograd 19.4 km 07:53 2:32:51

8 Mladen Jović (#034) M Gen 19.4 km 08:06 2:37:04
9 David Radovanović (#075) M Gen Aurora Fitnes 19.4 km 08:10 2:38:34
10 Aleksej Tkaćev (#072) M Gen Tarabus 19.4 km 08:15 2:40:00
11 Nikola Jovanović (#003) M Gen Running Club Niš 19.4 km 08:19 2:41:11
12 Marko Dimanic (#061) M Gen Running Club Niš 19.4 km 08:19 2:41:24
13 Blagoja Ackovski (#021) M Gen AK Atomik 19.4 km 08:19 2:41:29
14 Milan Matović (#037) M Gen 19.4 km 08:21 2:42:00
15 Jovan Mitić (#036) M Gen 19.4 km 08:21 2:42:09

16 Aleksandar Jankovic (#052) M Gen FIT Complete NOVI
SAD 19.4 km 08:22 2:42:25

17 Srđan Stolić (#055) M Gen City Runners Club 19.4 km 08:27 2:43:49

18 Sergei Borodin (#047) M Gen Khromushkin
Team 19.4 km 08:28 2:44:10

19 Miloš Bićanin (#008) M Gen Prokupac Župa 19.4 km 08:35 2:46:31



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

20 Ivica Radivojević (#011) M Gen Pek Gora
Kragujevac 19.4 km 08:41 2:48:32

21 Aleksa Vidović (#049) M Gen 19.4 km 08:44 2:49:21
22 Aleksandar Živković (#044) M Gen Braća 19.4 km 08:44 2:49:22
23 Milan Pantović (#058) M Gen Trstenik 19.4 km 08:53 2:52:15
24 Nikita Puzankov (#060) M Gen Tarabus 19.4 km 09:05 2:56:06
25 Haris Bekjiri (#074) M Gen Team Rostushe 19.4 km 09:05 2:56:14

26 Dejan Andjelkovic Dejan
(#020) M Gen 19.4 km 09:09 2:57:26

27 Nebojša Mrdalj (#054) M Gen Trail Running And
Fitness Club 19.4 km 09:10 2:57:57

28 Strahinja Mladenovic (#053) M Gen 19.4 km 09:38 3:06:54
29 Milan Nikolic (#040) M Gen 19.4 km 09:54 3:11:55
30 Nikola Sikirica (#002) M Gen SAU Beolaser 19.4 km 09:54 3:11:55
31 Ivan Smiljanić (#017) M Gen 19.4 km 10:08 3:16:29
32 Davor Vidović (#048) M Gen 19.4 km 10:08 3:16:39
33 Nenad Vlajković (#031) M Gen 19.4 km 10:09 3:17:00
34 Nemanja Mladenovic (#015) M Gen 19.4 km 10:15 3:18:43
35 Alexander Vitshas (#051) M Gen TRS 19.4 km 10:16 3:19:02
36 Mario Andrijevic (#045) M Gen 19.4 km 10:29 3:23:17
37 Bojan Markovic (#033) M Gen 19.4 km 10:33 3:24:35
38 Goran Jeremić (#004) M Gen 19.4 km 10:39 3:26:33
39 Goran Podolski (#012) M Gen Bravehearts 19.4 km 10:45 3:28:42
40 Bojan Ivanović (#013) M Gen 19.4 km 10:56 3:32:15
41 Evgeny Barmin (#038) M Gen 19.4 km 11:11 3:36:58
42 Gligor Korlenka (#022) M Gen Bravehearts 19.4 km 11:12 3:37:18
43 Nenad Kalčić (#024) M Gen 19.4 km 11:15 3:38:18
44 Nikola Kosanović (#073) M Gen PSK Balkan 19.4 km 11:20 3:40:01
45 Igor Gatalica (#018) M Gen 19.4 km 11:23 3:40:46
46 Nebojša Šurjanac (#006) M Gen Ivanjički Zetovi 19.4 km 11:32 3:43:45
47 Marko Crnogorac (#050) M Gen 19.4 km 11:34 3:44:31
48 Milan Rapaic (#023) M Gen 19.4 km 11:54 3:50:53
49 Mladen Mihajlovic (#026) M Gen 19.4 km 12:11 3:56:30
50 Nenad Kojović (#035) M Gen 19.4 km 12:35 4:04:08
51 Nebojsa Stojkovic (#057) M Gen 19.4 km 12:35 4:04:08
52 Goran Cvijic (#046) M Gen Loznicki Trkaci 19.4 km 12:36 4:04:17
53 Aleksandar Milutinovic (#032) M Gen 19.4 km 12:36 4:04:36
54 Ivica Jovanović (#005) M Gen BB Trail 19.4 km 12:39 4:05:17
55 Dejan Milosavljevic (#042) M Gen 19.4 km 13:33 4:23:00
56 Bogomir Ivkovic (#009) M Gen 19.4 km 13:36 4:23:50
57 Goran Milicevic (#025) M Gen 19.4 km 15:23 4:58:18
58 Petar Rapaić (#059) M Gen 19.4 km 16:13 5:14:43
59 Aleksa Bozdic (#043) M Gen Pk Vukan 0 km DNS
60 Nemanja Raskovic (#007) M Gen Pek Gora 0 km DNS
61 Nikola Pešterac (#029) M Gen 0 km DNS

62 Sladjan Todorovic (#039) M Gen Eco Staze
Svilajnac 0 km DNS

63 Vitalii Bibaev (#027) M Gen The.trail 0 km DNS
64 Vladan Lazarević (#010) M Gen Abacus Svilajnac 0 km DNS
65 Vladimir Kostic (#019) M Gen 0 km DNS

Crvena trka Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivana Zivkovic (#101) F Gen PK Balkan 19.4 km 07:12 2:19:50
2 Nataša Mićić (#108) F Gen PK Tara 19.4 km 08:03 2:36:17
3 Ana Lukic (#117) F Gen 19.4 km 08:33 2:45:45
4 Svetlana Vidanović (#103) F Gen 19.4 km 10:39 3:26:32
5 Violeta Radaković (#114) F Gen Trk35260 19.4 km 11:54 3:50:53
6 Vojimirka Grujić (#105) F Gen Running Club Nis 19.4 km 12:15 3:57:31



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
7 Radislava Vlajković (#111) F Gen 19.4 km 12:35 4:04:08
8 Goca Cvijić (#104) F Gen Loznički Trkači 19.4 km 12:36 4:04:17
9 Jelena Lukić (#109) F Gen 19.4 km 13:23 4:19:34
10 Natasha Gicheva (#113) F Gen PD Planinski Duh 19.4 km 13:52 4:29:01
11 Elena Ilina (#112) F Gen Tarabus 19.4 km 14:00 4:31:37
12 Katarina Jezdić (#102) F Gen Decathlon 19.4 km 14:59 4:50:47
13 Danijela Stamenkovic (#118) F Gen 19.4 km 14:59 4:50:49
14 Milica Tomic (#116) F Gen 19.4 km 16:11 5:14:05
15 Aleksandra Bogdanoski (#107) F Gen 19.4 km 16:12 5:14:21
16 Dragana Stamenkovic (#106) F Gen 19.4 km 16:13 5:14:42
17 Ljiljana Krasić (#110) F Gen PSK Mosor Niš 0 km DNS
18 Teodora Petrov (#115) F Gen PSK Mosor 0 km DNS

Zelena trka Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Miškeljin (#201) M Gen Mladost Užice 10 km 05:57 0:59:29
2 Andjelko Golubovic (#221) M Gen 10 km 06:12 1:02:04
3 Mladen Minić (#252) M Gen Eko Trail Juhor 10 km 06:26 1:04:16
4 Artur Melikhov (#251) M Gen 10 km 06:28 1:04:40
5 Aleksandar Vesnić (#212) M Gen 10 km 06:57 1:09:32
1 Ena Belaćević (#302) F Gen Klasa Je Večna 10 km 07:10 1:11:41
2 Iva Vasic (#310) F Gen AK Lazarevac 10 km 07:12 1:12:02
6 Rade Mitrovic (#217) M Gen Gostilje 10 km 07:13 1:12:14
7 Andreja Živković (#218) M Gen 10 km 07:18 1:13:00

8 Predrag Milovanović (#228) M Gen Challenge Team
Kruševac 10 km 07:20 1:13:19

9 Danijel Pavlovic (#222) M Gen Colosseum
Fitness Centar 10 km 07:20 1:13:25

10 Đorđe Radović (#213) M Gen Trim Tim KG 10 km 07:35 1:15:54
3 Jelena Milivojevic (#303) F Gen 10 km 07:59 1:19:50
4 Katarina Lukic (#318) F Gen 10 km 07:59 1:19:54
11 Miloš Donić (#227) M Gen 10 km 08:01 1:20:09
5 Danijela Maksovic (#320) F Gen 10 km 08:04 1:20:45
12 Darko Milanović (#202) M Gen PD Zubrova 10 km 08:16 1:22:36
13 Milan Koružić (#248) M Gen 10 km 08:20 1:23:21

14 Djordje Hadzi Vuckovic (#225) M Gen Colosseum
Fitness Centar 10 km 08:28 1:24:39

15 Vladimir Dikic (#207) M Gen 10 km 08:28 1:24:41
16 Vojin Milosavljević (#211) M Gen 10 km 08:48 1:28:03
6 Bozidarka Marjanović (#305) F Gen 10 km 08:50 1:28:21
7 Jelena Mitrović (#322) F Gen 10 km 08:50 1:28:21
17 Vladimir Petrovic (#233) M Gen 10 km 08:50 1:28:23

18 Dejan Stevanovic (#243) M Gen Homoljski
Maratonci 10 km 08:53 1:28:48

8 Mina Belaćević (#301) F Gen Klasa Je Večna 10 km 09:00 1:29:57
9 Tijana Zivkovic (#327) F Gen Ind 10 km 09:09 1:31:31
19 Andrija Glavonjić (#224) M Gen 10 km 09:10 1:31:45
10 Jelena Bogdanović (#250) F Gen 10 km 09:11 1:31:46
20 Aleksandar Glavonjić (#223) M Gen 10 km 09:11 1:31:47
21 Branislav Laskovic (#206) M Gen 10 km 09:19 1:33:06
22 Milovan Lučić (#247) M Gen PEK Gora 10 km 09:26 1:34:20

23 Emin Bajramović (#219) M Gen ARK Fruška Gora
Novi Sad 10 km 09:28 1:34:38

24 Perica Radosavljevic (#246) M Gen 10 km 09:28 1:34:42
11 Marina Gutic Despotovic (#316) F Gen 10 km 09:31 1:35:11
25 Milan Stevanović (#208) M Gen Naše Stanište 10 km 09:34 1:35:39
26 Nikola Živković (#244) M Gen 10 km 09:36 1:35:58

27 Željko Markanović (#236) M Gen Homoljski
Maratonci 10 km 09:36 1:36:02



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

28 Tomica Jovanović (#241) M Gen Homoljski
Maratonci 10 km 09:36 1:36:04

29 Igor Babejić (#237) M Gen Homoljski
Maratonci 10 km 09:38 1:36:21

12 Katarina Petrovic (#309) F Gen 10 km 09:49 1:38:07
13 Katarina Doganjic (#324) F Gen 10 km 10:02 1:40:15
30 Živorad Marković (#232) M Gen 10 km 10:16 1:42:43
31 Mateja Milićević (#216) M Gen Otac I Sin 10 km 10:18 1:42:56
14 Nevena Zelenović (#253) F Gen 10 km 10:19 1:43:10

15 Ivana Nikolic (#325) F Gen BRC, Belgrade
Running Club 10 km 10:28 1:44:44

16 Marija Novakovic (#313) F Gen Zubrova Cuprija 10 km 10:30 1:45:04
17 Ljiljana Dimitrijevic (#304) F Gen 10 km 10:40 1:46:42
18 Elena Shishova (#319) F Gen 10 km 10:43 1:47:08
32 Marko Krijestorac (#230) M Gen 10 km 10:44 1:47:17

19 Marija Rafajlović Stojković
(#307) F Gen Trim Tim 10 km 10:46 1:47:44

20 Marina Nikolić (#249) F Gen 10 km 10:48 1:48:05
33 Dragomir Pribanovic (#234) M Gen 10 km 11:00 1:50:05
34 Vladimir Vucic (#245) M Gen 10 km 11:14 1:52:21
21 Marijana Vucic (#326) F Gen 10 km 11:14 1:52:24
35 Dusan Petkovic (#231) M Gen 10 km 11:16 1:52:38
36 Ljubivoje Anger Rancic (#214) M Gen 10 km 11:18 1:53:00

37 Vladimir Rašković (#226) M Gen Ark Fruška Gora
Novi Sad 10 km 11:30 1:55:03

22 Olga Vorobeva (#321) F Gen Tarabus 10 km 12:12 2:02:01
23 Marija Vlašković (#315) F Gen 10 km 13:33 2:15:29

38 Petar Zlatanović (#238) M Gen Homoljski
Maratonci 10 km 13:33 2:15:30

39 Milan Velimirović (#204) M Gen 10 km 13:34 2:15:43
24 Katarina Milojković (#308) F Gen 10 km 13:54 2:19:02
25 Nataša Serafimovska (#306) F Gen 10 km 15:10 2:31:36
26 Milica Lukić (#314) F Gen 10 km 15:16 2:32:44
40 Milan Stefanovski (#205) M Gen 10 km 15:17 2:32:46
27 Tamara Mihajlovic (#311) F Gen 10 km 17:21 2:53:30
41 Boško Milićević (#215) M Gen Otac I Sin 10 km 21:08 3:31:18
28 Biljana Aleksic (#312) F Gen 0 km DNS
42 Dusan Zdravković (#220) M Gen Cherokee 0 km DNS

43 Ilija Zdravković (#239) M Gen Homoljski
Maratonci 0 km DNS

29 Marija Petrović (#323) F Gen Homoljski
Maratonci 0 km DNS

44 Marko Simić (#210) M Gen 0 km DNS

45 Mija Žuržević (#235) M Gen Homoljski
Maratonci 0 km DNS

46 Nikola Despotović (#203) M Gen Žena Me
Naterala 0 km DNS

47 Nikola Kapetanovic (#229) M Gen 0 km DNS
30 Olga Myshenkova (#317) F Gen TRS 0 km DNS

48 Uroš Pujkilović (#242) M Gen Homoljski
Maratonci 0 km DNS

49 Vladan Lazarević (#209) M Gen Abacus Svilajnac 0 km DNS

50 Zoran Petrović (#240) M Gen Homoljski
Maratonci 0 km DNS

Zelena trka Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Miškeljin (#201) M Gen Mladost Užice 10 km 05:57 0:59:29
2 Andjelko Golubovic (#221) M Gen 10 km 06:12 1:02:04
3 Mladen Minić (#252) M Gen Eko Trail Juhor 10 km 06:26 1:04:16



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
4 Artur Melikhov (#251) M Gen 10 km 06:28 1:04:40
5 Aleksandar Vesnić (#212) M Gen 10 km 06:57 1:09:32
6 Rade Mitrovic (#217) M Gen Gostilje 10 km 07:13 1:12:14
7 Andreja Živković (#218) M Gen 10 km 07:18 1:13:00

8 Predrag Milovanović (#228) M Gen Challenge Team
Kruševac 10 km 07:20 1:13:19

9 Danijel Pavlovic (#222) M Gen Colosseum Fitness
Centar 10 km 07:20 1:13:25

10 Đorđe Radović (#213) M Gen Trim Tim KG 10 km 07:35 1:15:54
11 Miloš Donić (#227) M Gen 10 km 08:01 1:20:09
12 Darko Milanović (#202) M Gen PD Zubrova 10 km 08:16 1:22:36
13 Milan Koružić (#248) M Gen 10 km 08:20 1:23:21

14 Djordje Hadzi Vuckovic (#225) M Gen Colosseum Fitness
Centar 10 km 08:28 1:24:39

15 Vladimir Dikic (#207) M Gen 10 km 08:28 1:24:41
16 Vojin Milosavljević (#211) M Gen 10 km 08:48 1:28:03
17 Vladimir Petrovic (#233) M Gen 10 km 08:50 1:28:23
18 Dejan Stevanovic (#243) M Gen Homoljski Maratonci 10 km 08:53 1:28:48
19 Andrija Glavonjić (#224) M Gen 10 km 09:10 1:31:45
20 Aleksandar Glavonjić (#223) M Gen 10 km 09:11 1:31:47
21 Branislav Laskovic (#206) M Gen 10 km 09:19 1:33:06
22 Milovan Lučić (#247) M Gen PEK Gora 10 km 09:26 1:34:20

23 Emin Bajramović (#219) M Gen ARK Fruška Gora
Novi Sad 10 km 09:28 1:34:38

24 Perica Radosavljevic (#246) M Gen 10 km 09:28 1:34:42
25 Milan Stevanović (#208) M Gen Naše Stanište 10 km 09:34 1:35:39
26 Nikola Živković (#244) M Gen 10 km 09:36 1:35:58
27 Željko Markanović (#236) M Gen Homoljski Maratonci 10 km 09:36 1:36:02
28 Tomica Jovanović (#241) M Gen Homoljski Maratonci 10 km 09:36 1:36:04
29 Igor Babejić (#237) M Gen Homoljski Maratonci 10 km 09:38 1:36:21
30 Živorad Marković (#232) M Gen 10 km 10:16 1:42:43
31 Mateja Milićević (#216) M Gen Otac I Sin 10 km 10:18 1:42:56
32 Marko Krijestorac (#230) M Gen 10 km 10:44 1:47:17
33 Dragomir Pribanovic (#234) M Gen 10 km 11:00 1:50:05
34 Vladimir Vucic (#245) M Gen 10 km 11:14 1:52:21
35 Dusan Petkovic (#231) M Gen 10 km 11:16 1:52:38
36 Ljubivoje Anger Rancic (#214) M Gen 10 km 11:18 1:53:00

37 Vladimir Rašković (#226) M Gen Ark Fruška Gora
Novi Sad 10 km 11:30 1:55:03

38 Petar Zlatanović (#238) M Gen Homoljski Maratonci 10 km 13:33 2:15:30
39 Milan Velimirović (#204) M Gen 10 km 13:34 2:15:43
40 Milan Stefanovski (#205) M Gen 10 km 15:17 2:32:46
41 Boško Milićević (#215) M Gen Otac I Sin 10 km 21:08 3:31:18
42 Dusan Zdravković (#220) M Gen Cherokee 0 km DNS
43 Ilija Zdravković (#239) M Gen Homoljski Maratonci 0 km DNS
44 Marko Simić (#210) M Gen 0 km DNS
45 Mija Žuržević (#235) M Gen Homoljski Maratonci 0 km DNS
46 Nikola Despotović (#203) M Gen Žena Me Naterala 0 km DNS
47 Nikola Kapetanovic (#229) M Gen 0 km DNS
48 Uroš Pujkilović (#242) M Gen Homoljski Maratonci 0 km DNS
49 Vladan Lazarević (#209) M Gen Abacus Svilajnac 0 km DNS
50 Zoran Petrović (#240) M Gen Homoljski Maratonci 0 km DNS

Zelena trka Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ena Belaćević (#302) F Gen Klasa Je Večna 10 km 07:10 1:11:41
2 Iva Vasic (#310) F Gen AK Lazarevac 10 km 07:12 1:12:02
3 Jelena Milivojevic (#303) F Gen 10 km 07:59 1:19:50
4 Katarina Lukic (#318) F Gen 10 km 07:59 1:19:54



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Danijela Maksovic (#320) F Gen 10 km 08:04 1:20:45
6 Bozidarka Marjanović (#305) F Gen 10 km 08:50 1:28:21
7 Jelena Mitrović (#322) F Gen 10 km 08:50 1:28:21
8 Mina Belaćević (#301) F Gen Klasa Je Večna 10 km 09:00 1:29:57
9 Tijana Zivkovic (#327) F Gen Ind 10 km 09:09 1:31:31
10 Jelena Bogdanović (#250) F Gen 10 km 09:11 1:31:46
11 Marina Gutic Despotovic (#316) F Gen 10 km 09:31 1:35:11
12 Katarina Petrovic (#309) F Gen 10 km 09:49 1:38:07
13 Katarina Doganjic (#324) F Gen 10 km 10:02 1:40:15
14 Nevena Zelenović (#253) F Gen 10 km 10:19 1:43:10

15 Ivana Nikolic (#325) F Gen BRC, Belgrade
Running Club 10 km 10:28 1:44:44

16 Marija Novakovic (#313) F Gen Zubrova Cuprija 10 km 10:30 1:45:04
17 Ljiljana Dimitrijevic (#304) F Gen 10 km 10:40 1:46:42
18 Elena Shishova (#319) F Gen 10 km 10:43 1:47:08
19 Marija Rafajlović Stojković (#307) F Gen Trim Tim 10 km 10:46 1:47:44
20 Marina Nikolić (#249) F Gen 10 km 10:48 1:48:05
21 Marijana Vucic (#326) F Gen 10 km 11:14 1:52:24
22 Olga Vorobeva (#321) F Gen Tarabus 10 km 12:12 2:02:01
23 Marija Vlašković (#315) F Gen 10 km 13:33 2:15:29
24 Katarina Milojković (#308) F Gen 10 km 13:54 2:19:02
25 Nataša Serafimovska (#306) F Gen 10 km 15:10 2:31:36
26 Milica Lukić (#314) F Gen 10 km 15:16 2:32:44
27 Tamara Mihajlovic (#311) F Gen 10 km 17:21 2:53:30
28 Biljana Aleksic (#312) F Gen 0 km DNS

29 Marija Petrović (#323) F Gen Homoljski
Maratonci 0 km DNS

30 Olga Myshenkova (#317) F Gen TRS 0 km DNS

Plava trka Timovi - Svi
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 Žabice 20 km 06:57 2:19:03
2 Jocić 20 km 08:20 2:46:30
3 Trim Tim KG 20 km 08:37 2:52:17
4 Tim Andrejić 20 km 09:36 3:11:45
5 Begaljica 20 km 09:50 3:16:45
6 Boma 20 km 10:52 3:37:09
7 Despot Bogdan 20 km 12:35 4:11:44
8 Divljak 20 km 12:58 4:19:20
9 Hrabro Srce 20 km 13:26 4:28:36

10 Strmosten 20 km 17:25 5:48:26
11 Subotička liga drugarstva 0.00 km 00:00 DNS


